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4- RerZze gansaTavsebeli vitraJebi

2 c. mT.kari
2 c.

I sarT. II sarT.
terasaze mosawyobi vitraJi kariT

II sarT.

1- RerZze gansaTavsebeli vitraJebi

 RerZze gansaTavsebeli
vitraJebi

4 c.

I sarT. I sarT.

1 c.

II sarT.

1 c.

I sarT.

4 c.

II sarT.

4 c.

kar-fanjris specifikacia

aluminis vitraJi 98 kv/m

aluminis Sida vitraJi    10 kv/m

interierSi mosawyobi karebi

I sarTuli

mdf 1 c.

II sarTuli

 1 c.  2 c.

RerZebSi gansaTavsebeli

terasaze mosawyobi
 kari

II sarT.I sarT.

1 c.1 c.

interierSi

vitraJi
 mosawyobi 
vitraJi kariT

I sarT.

mdf 2 c.

2 c.

II sarT.

mdf 1 c.

sardafis sarTuli

mdf 3 c.

2 c.

A- D-

mdf kari 12kv/m
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karfanjris da vitrajis
specifikacia

SeniSvna: fasadebze moewyos Savi 
feris aluminis samkameriani 
Termoprofilis vitraJi,
6+6 mm-iani minapaketiT,

Sida mxridan daifaros mwvane feris 
damcavi firiT. zomebi dazustdes
samS. samuSaoebis mimdinareobisas.



GSPublisherVersion 0.0.100.100

furc. raoden. masStabi

e.

borjomis raioni, daba bakuriani, aRmaSeneblis q. #8,

sazogadoebrivi centris proeqti

ssip saxelmwifo servisebis ganviTarebis saagento.

s.k.202307404mis. q.Tbilisi wereTlis gamz. #67a

Tebervali 2016 welisaxelmwofo servisebis ganviTarebis saagentos infrastruqturis

monitoringis samsaxuris saproeqto samuSaoebis specialisti

k-1

konsrtuqciuli nawili

wertilovani saZirkvlebis

gegma

B C D FE

0,
90

1.85

0,
90

0,60

0,
90

0,60

0.
90

0,
30

0,
30

0,
28

5,26

0,30
0,30

0,30 1,
00

2,05

1,
30

5,26

1,
00

0,05 1,28
0,05

1,28
0,05

1,28
0,05

1,21 0,05

-0,60

0,00

0,00

-0,60

5,37 m2
5,34 m2

fasadze, terasaze, aivnebze, gare kibis da SenobaSi
ganTavsebul kibis moajiris mowyoba

pandusis moajiri
aluminis mili

aluminis dgari

terasaze mosawyobi
 moajiri

II sarT.

II sarT.I sarT.

2 c. 2 c.

A - RerZze mosawyobi
 moajiri

SenobaSi gansaTavsebeli kibis
moajiri

D-50

D-35

aluminis mili D-15

mTavar fasadze mosawyobi
pandusi da kibe

gare kibis safexuri, baqani da pandusi
moewyos bunebrivi granitis
dabuCardebuli filiT. (safexurebze
moewyos rezinis firfitebi)
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mT. kibe, baqani, pandusi,
moajiri
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Wrili a_a ixileT nax. kl-47
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saxuravis liTonis koWebze ficrisa da
hidroizolaciis  ganlagebis sqema

samagri

ficari 50 mm.
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- hidroizolacia (ruberoidi)
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saxuravze ficrisa da
hidroizolaciis

ganlageba,
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karkasi

akvabondi

mosapirkeTebeli aguri

saxuravi

TabaSirmuyao

Tboizolaciasaxuravis karkasi

fasadis kedeli

parapetis karkasi

betonis moWimva 50mm.

 kedeli

TabaSirmuyao

TabaSirmuyaos
mimmarTveli

gadaxurvis fila

gadaxurvis fila

Tboizolaciis Sre XPS 50mm.

keramogranitis fila, laminati, meTlaxi

hidroizolaciis Sre (WC)
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parapetis karkasi,
gadaxurvis fila


